АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]          15.10.2020                                                                         №  53-п.

О внесении дополнений в Постановление № 41-п. от 09.06.2020 «Об уточнении   почтового адреса объекта недвижимости»

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на территории МО Хуторской сельсовет, утвержденными постановлением администрации муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области № 10-п от 20.04.2015 года, административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение и (или) уточнение адреса земельному участку и (или) объекту недвижимости»:

1. Дополнить п.1 Постановления №41-п. от 09.06.2020 словами «с кадастровым номером 56:19:1701001:812»
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации МО
Хуторской сельсовет                                              		С. А. Семенко

Разослано: в дело, прокурору, Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Оренбургской области.